АДМИНИСТРАЦИЯ СИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КУПИНСКОГО РАЙОНА    НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]        10.01.2021 года                                                                     № 2
п. Сибирский
Об утверждении стоимости 1кв.м. общей площади по найму жилья,
расположенного на территории муниципального
образования Сибирского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Сибирского сельсовета администрация Сибирского сельсовета
ПОСТАНОВИЛА:

1. Установить стоимость 1 кв. м. общей площади по найму жилья 1  руб.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022г и действует по 31.12.2022г в соответствии с законом.

 Глава Сибирского сельсовета
 Купинского района Новосибирской области                          О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИБИРСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО РАЙОНА

НО

ВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10

.01.2021 года

№ 2

п. Сибирский

Об утверждении стоимости 1кв.м.

общей площади по найму жилья,

расположенного на территории муниципального

о

бразования Сибирского сельсовета.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с

Уставом Си

бирского сельсовета администрация Сибирского сельсовета

ПОСТАНОВИЛА:

1.

Установить стоимость 1 кв. м

. общей площади по найму жилья

1  руб.

2.

Настоящее постановле

ние вступает в силу с 01.01.2022

г и действует по

31.12.2022

г в соответствии с законом.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской области

О.С. Алексеева

АДМИНИСТРАЦИЯ   СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА      КУПИНСКОГО РАЙОНА      НО ВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е            10 .01.2021 года                                                                       № 2   п. Сибирский   Об утверждении стоимости 1кв.м.  общей площади по найму жилья,   расположенного на территории муниципального   о бразования Сибирского сельсовета.     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 - ФЗ «Об  общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», с  Уставом Си бирского сельсовета администрация Сибирского сельсовета   ПОСТАНОВИЛА:     1.   Установить стоимость 1 кв. м . общей площади по найму жилья  1  руб.    2.   Настоящее постановле ние вступает в силу с 01.01.2022 г и действует по  31.12.2022 г в соответствии с законом.                 Глава Сибирского сельсовета     Купинского района Новосибирской области                           О.С. Алексеева